
Ostim Teknik Üniversitesi ile Gayrimenkul Takası Hk.

OSTİM ENDÜSTRİYEL YATIRIMLAR VE İŞLETME A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

1-  Şirketimizin mülkiyetinde bulunan Ankara İli Yenimahalle İlçesi Ostim OSB Mahallesi Ostim Prestij Projesi A Blok 22 nolu 
bağımsız bölüm ve C Blok 20 nolu bağımsız bölüm  ile Ostim Teknik Üniversitesi'nin mülkiyetinde bulunan Ankara İli 
Yenimahalle İlçesi Susuz Mahallesinde kain bulunan 62156 Ada 8 Parsel konut arsası ve Yuva Mahallesinde kain bulunan 
44821 Ada 1 Parsel ticaret merkezi arsasının takas edilmesine,

2-        İki ayrı değerleme  şirketine yaptırılan gayrimenkul değerleme raporlarına göre tespit edilen  değerlerin ortalaması 
alınarak takas işleminin gerçekleştirilmesine,

3-      Şirketimize ait 2 adet gayrimenkulün ortalama değeri olan 10.446.000 TL ile Ostim Teknik Üniversitesine ait iki adet 
gayrimenkulün ortalama değeri olan 8.753.800 TL arasındaki 1.692.200 TL + KDV bedelin nakit olarak 2022 yılı içerisinde 
tahsil edilmesine, 

4-        Ostim Teknik  Üniversitesi tarafından gayrimenkullerin takası için gerekli resmi izinleri alınması  sonrasında takas 
işlemlerinin yapılması ve tapuda gerekli işlemlerin tamamlanmasına,

Karar Verilmiştir.

          

Kamuoyuna duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


